

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třebechovice pod Orebem ON - oprava hromosvodu 2021/3/1/1106

KSO:

Místo: Třebechovice pod Orebem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 593,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	13 774,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 367,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třebechovice pod Orebem ON - oprava hromosvodu 2021/3/1/1106

Místo: Třebechovice pod Orebem

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 593,18

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
---------------------------	------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
-------------------------------------	------

999999 - Index	0,00
----------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třebechovice pod Orebem ON - oprava hromosvodu 2021/3/1/1106

Místo: Třebechovice pod Orebem

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 593,18

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm ² na povrchu	m	14,000		
2	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	14,700		
VV					14*1,05 Přepočtené koeficientem množství	14,700	
3	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	87,000		
4	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	32,000		
VV					80*0,4 Přepočtené koeficientem množství	32,000	
5	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	4,340		
VV					7*0,62 Přepočtené koeficientem množství	4,340	
6	K	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou	m	5,000		
7	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	55,000		
8	M	35431005	svorka uzemnění AlMgSi univerzální bez středové destičky	kus	55,000		
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> SUB Al				
9	K	741430011	Montáž tyč jímací délky přes 3 m na střešní hřeben	kus	2,000		
10	M	35441113	tyč jímací s rovným koncem 3000mm Cu	kus	2,000		
11	K	741440002	Montáž deska zemnicí 1000x500 mm	kus	5,000		
12	M	35442060	deska zemnicí s přílozkami 1000x500mm	kus	5,000		
13	K	741440031	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	5,000		
14	M	35442127	tyč zemnicí 1,5 m FeZn se svorkou	kus	5,000		
15	K	R01	Protokol o odstranění závad	kpl	1,000		

D 999999 Index

16	K	00	Index dle SOD		468,523		
----	---	----	---------------	--	---------	--	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1528251

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 86b764d8-365e-4d2f-9899-96c773d336c6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.05.2021 13:02:00



fed53aa2-5318-4d4b-a15a-65767229f666